
20-21 風紀小息午息值日表 V1 

中華基督教會基慧小學 
2020-2021 年度 

A 隊風紀小息一值日表 
 

值日崗位 

隊員 
平日（周一至周五） 
一至三年級到地下活動 
四至六年級留課室活動 

集隊時/響鐘後崗位 
特別崗 

全校留課室活動 

G/F 男洗手間門外 看管及帶 1A 班上 2/F 1A 班課室（201 室） #6B 潘驄允 

G/F 女洗手間門外 看管及帶 1B 班上 2/F 1B 班課室（202 室） 4B 盧曉芊 

G/F 跳飛機場 看管及帶 1C 班上 2/F 1C 班課室（203 室） 5C 梁心悅 

G/F 跳飛機場 看管及帶 1D 班上 2/F 1D 班課室（204 室） 6C 孫朗諺 

G/F 跳飛機場 看管及帶 2A 班上 2/F 2A 班課室（205 室） 4C 蔡梓澄 

G/F 有蓋操場 看管及帶 2B 班上 2/F 2B 班課室（206 室） 6C 黃樂僖 

G/F 有蓋操場 看管及帶 2C 班上 3/F 2C 班課室（404 室） 5D 冼穎駿 

G/F 小食部 看管及帶 2D 班上 3/F 2D 班課室（405 室） 5A 朱凱琳 

G/F 小食部 看管及帶 3A 班上 3/F 3A 班課室（406 室） #5D 區予日 

G/F 籃球場 看管及帶 3B 班上 3/F 3B 班課室（407 室） 4A 陳依琦 

G/F 籃球場 看管及帶 3C 班上 3/F 3C 班課室（501 室） 6C 湯曦恩 

G/F 籃球場 看管及帶 3D 班上 3/F 3D 班課室（502 室） 5B 余洢婷 

G/F 體育室門前 於 G/F 體育室門前記名 G/F 小食部 *6A 林以婧 

1/F 前梯至禮堂 站於 1/F 前梯口 1/F 前梯至禮堂及代崗 4A 何芍慧 

1/F 走廊至後梯 站於 1/F 後梯口 1/F 走廊至後梯及代崗 5B 石琅 

2/F 男洗手間門外 站於 2/F 前梯口 2/F 男洗手間門外 4B 鄧向成 

2/F 女洗手間門外 站於 2/F 後梯口 2/F 女洗手間門外 4B 羅紫月 

3/F 教員室（302 室）門外 站於 3/F 後梯口 3/F 教員室（302 室）門外 4D 潘振中 

3/F 教員室（304 室）門外 站於 3/F 前梯口 3/F 教員室（304 室）門外 4A 張朗軒 

3/F 視藝室（307 室） 站於 3/F 前梯口 3/F 視藝室（307 室） 5B 陳靖兒 

4/F 男洗手間門外 站於 4/F 前梯口 4/F 男洗手間門外 4B 吳祈燊 

4/F 女洗手間門外 站於 4/F 後梯口 4/F 女洗手間門外 4B 陳丁琳 

4A 班課室（503 室） 老師到課室後返回原班 4A 班課室（503 室） 6C 周熹淳 

4B 班課室（504 室） 老師到課室後返回原班 4B 班課室（504 室） #5B 朱巧羚 

4C 班課室（505 室） 老師到課室後返回原班 4C 班課室（505 室） #5C 石雋泓 

4D 班課室（506 室） 老師到課室後返回原班 4D 班課室（506 室） 5B 曾樂恩 

5A 班課室（507 室） 老師到課室後返回原班 5A 班課室（507 室） #6B 葉嘉妍 

5/F 男洗手間門外 站於 5/F 前梯口 5/F 男洗手間門外 6A 池建斐 

5/F 女洗手間門外 站於 5/F 後梯口 5/F 女洗手間門外 4A 王梓潼 

5B 班課室（601 室） 老師到課室後返回原班 5B 班課室（601 室） 6B 馬梓晴 

5C 班課室（602 室） 老師到課室後返回原班 5C 班課室（602 室） #6C 羅諾沂 

5D 班課室（603 室） 老師到課室後返回原班 5D 班課室（603 室） *6C 陳紫悠 

6A 班課室（604 室） 老師到課室後返回原班 6A 班課室（604 室） 6D 羅靜嵐 

6B 班課室（605 室） 老師到課室後返回原班 6B 班課室（605 室） 6D 樊敬知 

6C 班課室（606 室） 老師到課室後返回原班 6C 班課室（606 室） 6A 陳柏宇 

6D 班課室（607 室） 老師到課室後返回原班 6D 班課室（607 室） 6A 羅詩穎 

6/F 男洗手間門外 站於 6/F 前梯口 6/F 男洗手間門外 5D 黃彥霖 

6/F 女洗手間門外 站於 6/F 後梯口 6/F 女洗手間門外 6D 謝卓蕎 

全場巡視 全場巡視 全場巡視 # 6A 何靜萱 

備註: 
1. *為正隊長，#為副隊長。 
2. 風紀當值時,必須配戴風紀帶。 
3. 帶班上 2/F 或 3/F 的風紀，待值課老師接管該班後即可收崗，並馬上返回原班上課。 
4. 其他崗位的風紀於收崗後，盡快返回原班上課。 

  



20-21 風紀小息午息值日表 V1 

中華基督教會基慧小學 
2020-2021 年度 

B 隊風紀午息值日表 
 

值日崗位 
隊員 平日（周一至周五） 

全校到地下活動 
集隊時/響鐘後崗位 

特別崗 
全校留課室活動 

G/F 男洗手間門外 看管及帶 1A 班上 2/F 1A 班課室（201 室） 5A 林汶軒 

G/F 女洗手間門外 看管及帶 1B 班上 2/F 1B 班課室（202 室） #5D 葉己妤 

G/F 跳飛機場 看管及帶 1C 班上 2/F 1C 班課室（203 室） 5B 邵詠恩 

G/F 跳飛機場 看管及帶 1D 班上 2/F 1D 班課室（204 室） 6C 佘嘉煒 

G/F 跳飛機場 看管及帶 2A 班上 2/F 2A 班課室（205 室） 4B 林以翹 

G/F 有蓋操場 看管及帶 2B 班上 2/F 2B 班課室（206 室） 5B 曾曼喬 

G/F 有蓋操場 看管及帶 2C 班上 3/F 2C 班課室（404 室） 6A 李浚樂 

G/F 小食部 看管及帶 2D 班上 3/F 2D 班課室（405 室） 5A 蘇子詠 

G/F 小食部 看管及帶 3A 班上 3/F 3A 班課室（406 室） 4D 羅景熙 

G/F 籃球場 看管及帶 3B 班上 3/F 3B 班課室（407 室） *5A 吳紫瀅 

G/F 籃球場 看管及帶 3C 班上 3/F 3C 班課室（501 室） 4D 陳浩霖 

G/F 籃球場 看管及帶 3D 班上 3/F 3D 班課室（502 室） 5A 陳泳菲 

G/F 體育室門前 於體育室門前記名 G/F 小食部 *6C 何欣翹 

1/F 前梯至禮堂 站於 1/F 前梯口 1/F 前梯至禮堂及代崗 4C 蘇倚心 

1/F 走廊至後梯 站於 1/F 後梯口 1/F 走廊至後梯及代崗 4C 黃曉瑩 

2/F 男洗手間門外 站於 2/F 前梯口 2/F 男洗手間門外 4C 黃進源 

2/F 女洗手間門外 站於 2/F 後梯口 2/F 女洗手間門外 5D 葉樂妍 

3/F 教員室（302 室）門外 站於 3/F 後梯口 3/F 教員室（302 室）門外 4D 郭靖彤 

3/F 教員室（304 室）門外 站於 3/F 前梯口 3/F 教員室（304 室）門外 5D 梁樹風 

3/F 視藝室（307 室） 站於 3/F 前梯口 3/F 視藝室（307 室） 4B 陳卓彤 

4/F 男洗手間門外 站於 4/F 前梯口 4/F 男洗手間門外 6D 林建輝 

4/F 女洗手間門外 站於 4/F 後梯口 4/F 女洗手間門外 4D 黃綵彤 

G/F 大堂 看管及帶 4A 班上 3/F 4A 班課室（503 室） 5D 林慧君 

G/F 跳飛機場 看管及帶 4B 班上 3/F 4B 班課室（504 室） #5A 朱皚嵐 

G/F 跳飛機場 看管及帶 4C 班上 3/F 4C 班課室（505 室） 5D 謝雋生 

G/F 小食部 看管及帶 4D 班上 3/F 4D 班課室（506 室） 5C 高梓韻 

G/F 籃球場 看管及帶 5A 班上 3/F 5A 班課室（507 室） #6C 龍一 

5/F 男洗手間門外 站於 5/F 前梯口 5/F 男洗手間門外 6A 盧斯華 

5/F 女洗手間門外 站於 5/F 後梯口 5/F 女洗手間門外 6D 朱詠詩 

G/F 有蓋操場 看管及帶 5B 班上 3/F 5B 班課室（601 室） #6A 陳建旭 

G/F 有蓋操場 看管及帶 5C 班上 3/F 5C 班課室（602 室） 6D 陳梓萱 

G/F 籃球場 看管及帶 5D 班上 3/F 5D 班課室（603 室） #6B 許芳溶 

G/F 籃球場 看管及帶 6A 班上 3/F 6A 班課室（604 室） 6D 李焯熙 

G/F 籃球場 看管及帶 6B 班上 3/F 6B 班課室（605 室） 6D 鄒潁熙 

G/F 體育室門前 看管及帶 6C 班上 3/F 6C 班課室（606 室） #6B 黃梓姍 

G/F 體育室門前 看管及帶 6D 班上 3/F 6D 班課室（607 室） 6B 鄭梓彤 

6/F 男洗手間門外 站於 6/F 前梯口 6/F 男洗手間門外 6C 蘇奕熙 

6/F 女洗手間門外 站於 6/F 後梯口 6/F 女洗手間門外 5C 余倚華 

全場巡視 全場巡視 全場巡視 *6B 朱雲天 

 
備註: 

1. *為正隊長，#為副隊長。 
2. 風紀當值時,必須配戴風紀帶。 
3. 帶班上 2/F 或 3/F 的風紀，待值課老師接管該班後即可收崗，並馬上返回原班上課。 
4. 其他崗位的風紀於收崗後，盡快返回課室上課。 
5. 周五午息全校留課室活動。 



20-21 風紀小息午息值日表 V1 

中華基督教會基慧小學 
2020-2021 年度 

A 隊風紀小息二值日表 
 

值日崗位 

隊員 
（周三） 

全校到課外活動地點活動 
(周三)全校留課室活動 

特別崗(周三) 
全校到有蓋操場活動 

小息時 集隊時/響鐘後崗位 

1A 班課室（201 室） G/F 男洗手間門外 看管及帶 1A 班上 2/F #6B 潘驄允 

1B 班課室（202 室） G/F 女洗手間門外 看管及帶 1B 班上 2/F 4B 盧曉芊 

1C 班課室（203 室） G/F 跳飛機場 看管及帶 1C 班上 2/F 5C 梁心悅 

1D 班課室（204 室） G/F 跳飛機場 看管及帶 1D 班上 2/F 6C 孫朗諺 

2A 班課室（205 室） G/F 跳飛機場 看管及帶 2A 班上 2/F 4C 蔡梓澄 

2B 班課室（206 室） G/F 有蓋操場 看管及帶 2B 班上 2/F 6C 黃樂僖 

2C 班課室（404 室） G/F 有蓋操場 看管及帶 2C 班上 3/F 5D 冼穎駿 

2D 班課室（405 室） G/F 小食部 看管及帶 2D 班上 3/F 5A 朱凱琳 

3A 班課室（406 室） G/F 小食部 看管及帶 3A 班上 3/F #5D 區予日 

3B 班課室（407 室） G/F 籃球場 看管及帶 3B 班上 3/F 4A 陳依琦 

3C 班課室（501 室） G/F 籃球場 看管及帶 3C 班上 3/F 6C 湯曦恩 

3D 班課室（502 室） G/F 籃球場 看管及帶 3D 班上 3/F 5B 余洢婷 

G/F 小食部 G/F 體育室門前 於體育室門前記名 *6A 林以婧 

1/F 前梯至禮堂及代崗 1/F 前梯至禮堂 站於 1/F 前梯口 4A 何芍慧 

1/F 走廊至後梯及代崗 1/F 走廊至後梯 站於 1/F 後梯口 5B 石琅 

2/F 男洗手間門外 2/F 男洗手間門外 站於 2/F 前梯口 4B 鄧向成 

2/F 女洗手間門外 2/F 女洗手間門外 站於 2/F 後梯口 4B 羅紫月 

3/F 教員室（302 室）門外 3/F 教員室（302 室）門外 站於 3/F 後梯口 4D 潘振中 

3/F 教員室（304 室）門外 3/F 教員室（304 室）門外 站於 3/F 前梯口 4A 張朗軒 

3/F 視藝室（307 室） 站於 3/F 前梯口 3/F 視藝室（307 室） 5B 陳靖兒 

4/F 男洗手間門外 4/F 男洗手間門外 站於 4/F 前梯口 4B 吳祈燊 

4/F 女洗手間門外 4/F 女洗手間門外 站於 4/F 後梯口 4B 陳丁琳 

4A 班課室（503 室） G/F 大堂 看管及帶 4A 班上 3/F 6C 周熹淳 

4B 班課室（504 室） G/F 跳飛機場 看管及帶 4B 班上 3/F #5B 朱巧羚 

4C 班課室（505 室） G/F 跳飛機場 看管及帶 4C 班上 3/F #5C 石雋泓 

4D 班課室（506 室） G/F 小食部 看管及帶 4D 班上 3/F 5B 曾樂恩 

5A 班課室（507 室） G/F 籃球場 看管及帶 5A 班上 3/F #6B 葉嘉妍 

5/F 男洗手間門外 5/F 男洗手間門外 站於 5/F 前梯口 6A 池建斐 

5/F 女洗手間門外 5/F 女洗手間門外 站於 5/F 後梯口 4A 王梓潼 

5B 班課室（601 室） G/F 有蓋操場 看管及帶 5B 班上 3/F 6B 馬梓晴 

5C 班課室（602 室） G/F 有蓋操場 看管及帶 5C 班上 3/F #6C 羅諾沂 

5D 班課室（603 室） G/F 籃球場 看管及帶 5D 班上 3/F *6C 陳紫悠 

6A 班課室（604 室） G/F 籃球場 看管及帶 6A 班上 3/F 6D 羅靜嵐 

6B 班課室（605 室） G/F 籃球場 看管及帶 6B 班上 3/F 6D 樊敬知 

6C 班課室（606 室） G/F 體育室門前 看管及帶 6C 班上 3/F 6A 陳柏宇 

6D 班課室（607 室） G/F 體育室門前 看管及帶 6D 班上 3/F 6A 羅詩穎 

6/F 男洗手間門外 6/F 男洗手間門外 站於 6/F 前梯口 5D 黃彥霖 

6/F 女洗手間門外 6/F 女洗手間門外 站於 6/F 後梯口 6D 謝卓蕎 

全場巡視 全場巡視 全場巡視 # 6A 何靜萱 

備註: 
1. *為正隊長，#為副隊長。 
2. 風紀當值時,必須配戴風紀帶。 
3. 周一、二、四小息(二)不用值日。 


